

Møteprotokoll AU Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan 07.01.2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- OLE MORTEN BALSTAD, signert 12.01.2022 med ID-Porten: BankID Mobil



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan

Møteprotokoll

Utvalg: Arbeidsutvalg for nasjonalparkstyret Skarvan og Roltdalen og Sylan

Møtested: Teams,

Dato: 07.01.2022

Tidspunkt: 10:00 – 11.30

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Even Østbyhaug	Medlem	Tydal kommune
Ole Morten Balstad	Leder	Selbu kommune
Lars Aage Brandsfjell	Medlem	Sametinget

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Merknader

Fra oppsynet deltok Berit Broen, Unni Killi og Ivar Rimul.

Det ytes møtehonorar for 1,5 timer og honorar for forberedelser 1 time.

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Lars Slettom	Nasjonalparkforvalter
Marit Sophie Berger	Nasjonalparkforvalter

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Ole Morten Balstad

Even Østbyhaug



Lars Aage Brandsfjell



Saksliste

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
AU 1/2022	Godkjenning av innkalling og saksliste		
AU 2/2022	Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan - søknad om tiltaksmidler og bestilling av SNO-ressurs 2022		2022/62

AU 1/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste /

Saksprotokoll i Arbeidsutvalg for nasjonalparkstyret Skarvan og Roltdalen og Sylan - 07.01.2022

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes

AU 2/2022 Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan - søknad om tiltaksmidler og bestilling av SNO-ressurs 2022 2022/62

Saksprotokoll i Arbeidsutvalg for nasjonalparkstyret Skarvan og Roltdalen og Sylan - 07.01.2022

Behandling i møte:

Tiltakene ble gjennomgått og diskutert på møte. Til stiltakene ble det påpekt behov for bedre dialog med ulike trimarrangører. Forvalterne ble bedt om å ta initiativ til et møte i løpet av vinteren og gjerne i samarbeid med Trøndelag fylkeskommune. Viktig at ikke bare friluftslivet skal tilgodeses med tiltak, men også verneverdiene for øvrig herunder naturgrunnet for reindrifta. Samlet belastning i området må i større grad tas med i vurderingene.

Det er nå tatt initiativ til å bruke no-fence i Roltdalen. Her er Statsforvalteren v/lanbruksavdelingen og reindriftsavdelinge inne med finansiering og Roltdalen beitelag, Statskog SF og Saanti sijte er enige om tiltaket. Det er viktig at nasjonalparkstyret blir informert om tiltak i forbindelse med fjerning av de gamle gjerdene. Motorferdsel i forbindelse med fjerningen vil være søknadspliktig etter verneforskriften. Transport bør i minst mulig grad skje på barmark, men heller på snøføre eller med helikopter i tråd med vernebestemmelsene og forvaltningsplanen.

Forvalters innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak

Arbeidsutvalget for Nasjonalparkstyret Skarvan og Roltdalen og Sylan godkjenner forvalters plan for søknad om tiltaksmidler og bestilling av oppsynstjenester slik det er lagt fram i saken.

